UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:                  /SGDĐT-QLCL                   Khánh Hòa, ngày       tháng 6 năm 2021

V/v Người phát ngôn chính thức,

đường dây nóng Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Kết luận của Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh về công tác

chuẩn bị, tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh Khánh Hòa

tại Thông báo số 221/TB-UBND ngày 03/6/2021 của UBND tỉnh, Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh thông tin về Người phát ngôn chính thức và số điện thoại đường dây nóng

của Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021, cụ thể như sau:

 1. Người phát ngôn chính thức: Ông Võ Hoàn Hải, Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo, Phó Trưởng Ban thường trực Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2021 tỉnh Khánh Hòa;

- Điện thoại: 0833 636 000;

 - Email: vhhai@khanhhoa.edu.vn.

2. Số điện thoại đường dây nóng:

- 0833 636 000 (Ông Võ Hoàn Hải, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó

Trưởng Ban thường trực Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2021 tỉnh Khánh Hòa);

- 090 526 35 88 (Ông Đỗ Hữu Quỳnh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Phó Trưởng Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh Khánh

Hòa);

- 036 981 8489 (Ông Lê Đình Thuần, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Phó Trưởng Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh Khánh

Hòa)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Võ Hoàn Hải

mailto:vhhai@khanhhoa.edu.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-04T10:10:49+0700
	Việt Nam
	Võ Hoàn Hải<vhhai@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-04T15:51:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-04T15:52:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-04T15:52:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!